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Sisäasiainministeriö on asettanut kunta- ja palvelurakenneuudistus –hankkeen 11.5.2005. 

Hankkeen taustalla on kuntien toimintaympäristön muutokset mm. kiristyvä kuntatalous ja 

kuntien velkaantuminen, palvelujen laaja järjestämisvastuu sekä väestön ikääntyminen ja 

sisäinen muuttoliike, jotka vaikuttavat huoltosuhteen muutoksiin. Hankkeen tavoitteena on, 

että tulevaisuudessa kunnissa voidaan tuottaa ja järjestää vaadittavat palvelut riittävän vahvan 

kuntarakenteen ja –talouden pohjalta. 

 

Hankkeen aluevaiheen työskentely kestää lokakuulta 2005 helmikuulle 2006. Alueiden tulee 

mm. laatia kysymys- ja tehtävärungon avulla kirjallinen raportti sisäasiainministeriölle 

15.2.2006 mennessä. Palautteiden pohjalta valtioneuvosto ja eduskunta tekevät päätökset 

kunta- ja palvelurakenteen muutostarpeista v. 2006 aikana.  

 

Ministeriryhmä on todennut, että tavoitteena on saada aikaan laaja, avoin ja systemaattinen 

pohdinta ja käsittely tulevaisuuden haasteista, muutosten tarpeellisuudesta, kuntalaisten 

palveluista ja tarvittavista toimenpiteistä. Tarkastelussa tulee pitää mukana eri kuntarakenne-

vaihtoehdot.  

 

Asiaan liittyvät päätökset kuntatasolla on tehtävä hyvissä ajoin. Näin päästään huomattavasti 

parempaan lopputulokseen kuin siinä tilanteessa, että esimerkiksi valtiovalta tai kunnan 

taloudellinen tilanne pakottaa ratkaisuihin. 

 

Päätöksenteon näin merkittävissä asioissa tulee perustua laajaan ja hyvään valmistelutyöhön. 

On selvitettävä avoimesti ja tasapuolisesti mahdolliset vaihtoehdot ja niihin liittyvät edut ja 

haitat.  

 

Hankkeen aikataulu on haasteellinen ja siten se vaatii valmistelutyötä ja keskustelua juuri 

nyt, ei joskus epämääräisessä tulevaisuudessa.   

 

Kiimingin yhteistyökumppanina ja yhteistyön suuntana on ollut Oulu ja Oulun seutu. Oulun 

seudun kuntien palveluyhteistyösopimuksia on 15 ja Kiiminki on näissä mukana. Oulu on 

kiiminkiläisten pääasiallinen työssäkäyntialue. Kiiminkiläisistä työllisistä 57 % työskentelee 

Oulussa, tuo sieltä kuntaan verotulot ja kotiin leipänsä. Oulu on myös kiiminkiläisten 

luontainen asiointisuunta. Sieltä haemme monet erityispalvelut. Oulu on siis Kiimingin 

elinvoiman keskus ja mahdollistaja.  

 

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Kiimingin kunta aloittaa em. 

perusteisiin pohjautuen selvitystyön Oulun kaupungin kanssa kuntien yhdistämisen 

mahdollisuudesta. Selvitystyön tuloksena meidän tulee saada tulevassa 

päätöksenteossamme tarvittavat tiedot kuntien yhdistymisen sekä kunnan itsenäisenä 

jatkamisen eduista ja haitoista sekä toimenpide-ehdotukset vaihtoehtoihin liittyvien 

ongelmien poistamiseksi tai minimoimiseksi.  

 

 


